关于推荐丽水市“双百引领计划”意向挂职人才的通知

各二级学院：
[bookmark: _GoBack]根据丽水市人力资源和社会保障局《关于征集丽水市“双百引领计划”意向挂职人才的函》有关要求，请各二级学院推荐丽水市第五批“双百引领计划”挂职人才，现将有关要求通知如下：
一、推荐对象
现聘高级专业技术职务人员或取得博士学位人员。
二、有关要求
“双百”人才引领计划要求挂职博士（专家）入企业（乡镇）时间一般为2年，每年工作时间一般不少于3个月，完成相应的服务重点任务目标。
挂职工作表现和业绩作为参加职称评审、岗位聘用、年度考核等重要依据。
请各二级学院统一填写《丽水市“双百引领计划”人才引领计划挂职意向推荐表》，经学员党总支书记、院长双签后于5月27日前报校党委组织部（人事处）。
联系人：徐金刚，联系电话：2789852

附件：丽水市“双百”人才引领计划挂职意向推荐表

组织部（人事处）
2020年5月20日

1

	附件
丽水市“双百”人才引领计划挂职意向推荐表

	二级学院（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	最高学历
	最高学历     毕业院校
	工作单位
	专技职务
	从事专业
	研究方向
	手机
	现有或计划实施项目
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

书记（签名）：                           院长（签名）：
2020年   月  日                         2020年   月  日